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سومالی‌لند برای اسرائیل 
تنها یک پرونده دیپلماتیک 
تازه نیست، بلکه بخشی از 
یک راهبرد امنیتی جامع‌تر 
است که به ایران، یمن و 
دینامیک‌های دریای سرخ 
گره خورده است

رئیس جمهور آمریکا در ادامه با بیان اینکه هنوز یک 
یا دو نکته‌ اختلافی در مذاکرات برای رسیدن به توافقی 
برای پایان دادن به جنگ اوکراین وجود دارد، خاطرنشان 
کرد: روسیه از اوکراین می‌خواهد که دونباس را واگذار 
کند و من فکر می‌کنم آنها باید این درخواست را اصلاح 

کنند.
دونالد ترامپ رئیس جمهور آمریکا پس از دیدار با 
ولودیمیر زلنسکی در اقامتگاه »مارئه‌لاگو« در منطقه 
کنفرانس  یک  جریان  در  فلوریدا  ایالت  بیچ  پالم 
زلنسکی  ولودیمیر  با  دیدار  گفت:  مشترک  خبری 
عالی بود و پیشرفت زیادی در دستیابی به یک توافق 

داشتیم.
به گزارش ایرنا به نقل از الجزیره، ترامپ با بیان اینکه 
در جریان گفت وگو با زلنسکی به طور تلفنی با سران 
کشورهای اروپایی از جمله فرانسه، فنلاند، لهستان، 
نروژ، ایتالیا، انگلیس و آلمان نیز گفت وگو کرده است، 
و  بود  خوب  اروپایی  رهبران  با  مذاکرات  کرد:  اظهار 
ما پیشرفت زیادی در جهت پایان دادن به جنگ در 

اوکراین داشته‌ایم.
وی همچنین با اشاره به اینکه اکنون به توافق بین 
نزدیک  دونباس  منطقه  مورد  در  اوکراین  و  روسیه 
عالی  اوکراین  رئیس جمهور  با  دیدار  افزود:  شده‌اند، 
بود و فکر می‌کنم به دستیابی به توافق در مورد جنگ 

اوکراین نزدیک‌تر می‌شویم.
رئیس جمهور آمریکا در ادامه با بیان اینکه هنوز یک 
یا دو نکته‌ اختلافی در مذاکرات برای رسیدن به توافقی 
برای پایان دادن به جنگ اوکراین وجود دارد، خاطرنشان 
کرد: روسیه از اوکراین می‌خواهد که دونباس را واگذار 
کند و من فکر می‌کنم آنها باید این درخواست را اصلاح 

کنند.
ترامپ با تاکید بر اینکه به عقیده او زمان پایان جنگ 

فرا رسیده است، افزود: با این حال مساله خاک اوکراین 
همچنان یک مساله بغرنج است.

وی درباره سفر احتمالی به اوکراین گفت: من هیچ 
مشکلی برای سفر به این کشور ندارم اما فکر نمی‌کنم 

لازم باشد که شخصا به آنجا بروم.
رئیس جمهور آمریکا همچنین با بیان اینکه با همتای 
اوکراینی خود درباره نیروگاه هسته‌ای زاپروژیا گفت وگو 
کرده است، تاکید کرد: می‌توان این نیروگاه را به سرعت 

بازگشایی کرد.
ترامپ درباره تیم‌های مذاکره‌کننده آمریکا و اوکراین 
گفت: این تیم‌ها شامل وزرای خارجه، جنگ و سایر 

مقام‌های دو کشور خواهند بود.
وی اضافه کرد: برای نهایی کردن توافق، گروه ویژه 
ایالات متحده شامل استیو ویتکاف نماینده ویژه دونالد 
جمهور  رئیس  مشاور  و  داماد  کوشنر  جرد  و  ترامپ 

آمریکا نیز در مذاکرات مشارکت خواهند کرد.
رئیس جمهور آمریکا در ادامه با بیان اینکه اگر اوضاع 
خوب پیش برود، می‌توان ظرف چند هفته به توافقی در 
مورد اوکراین دست یافت، تصریح کرد: ما بیش از هر 
زمان دیگری به دستیابی به توافق در مورد جنگ اوکراین 

نزدیک شده‌ایم.
وی با اشاره به اینکه احتمال دیدار زلنسکی و ولادیمیر 
دارد، خاطرنشان کرد:  پوتین در زمان مناسب وجود 
روسای جمهور اوکراین و روسیه می‌خواهند به توافق 

برسند و به جنگ پایان دهند.
کشورهای  سران  با  همکاری  از  ادامه  در  ترامپ 
اروپایی‌ها برای ارائه تضمین‌های امنیتی به اوکراین خبر 
داد و تاکید کرد: اروپا بخش عمده‌ای از این تضمین‌ها را 
ارائه خواهد داد. رئیس جمهور آمریکا در بخش دیگری 
از این کنفرانس خبری یادآور شد: روسیه به بازسازی 

اوکراین کمک خواهد کرد.

زلنسکی: اوکراین آماده صلح است
رئیس جمهور اوکراین نیز در جریان این کنفرانس 
خبری مشترک با بیان اینکه با ترامپ درباره تضمین‌های 
امنیتی به عنوان کلید اصلی دستیابی به صلح پایدار 
گفت وگو کرده است، گفت: اوکراین آماده صلح است.

تیم‌های مذاکره‌کننده  داد:  ادامه  زلنسکی  ولودیمیر 
اوکراین و ایالات متحده برای نهایی کردن توافق دیدار 
خواهند کرد. وی بیان کرد: پیشرفت خوبی به دلیل 
تعامل دو تیم آمریکایی و اوکراینی داشتیم و طرح ۲۰ 

بندی با ۹۰ درصد پیشرفت حاصل شد.
تضمین‌های  درباره  گفت:  اوکراین  جمهور  رئیس 
امنیتی آمریکا به جمع بندی رسیدیم و در ژانویه میزبان 

آقای ترامپ خواهیم‌ بود.
دونالد ترامپ رئیس جمهور آمریکا پیش تر در پیامی 
اعلام کرده بود که پیش از دیدار با ولودیمیر زلنسکی 
رئیس جمهور اوکراین یک گفت وگوی تلفنی خوب و 
بسیار سازنده با ولادیمیر پوتین رئیس جمهور روسیه 

انجام داده است.

ترامپ در پیامی در رسانه اجتماعی خود موسوم به 
تروث سوشال نوشت: من همین الان، قبل از دیدارم 
با زلنسکی، یک تماس تلفنی خوب و بسیار سازنده با 
پوتین داشتم. رئیس جمهور آمریکا افزود که دیدار او با 
زلنسکی ساعت یک بعدازظهر )به وقت محلی( در سالن 
غذاخوری اصلی اقامتگاه »مارئه‌لاگو« در منطقه پالم بیچ 
ایالت فلوریدا برگزار خواهد شد و خبرنگاران برای پوشش 

این نشست دعوت شده‌اند.
ترامپ امروز یکشنبه در حالی میزبان زلنسکی همتای 
اوکراینی خود است که تلاش‌ها برای پایان دادن به جنگ 
است. خبرگزاری  مواجه  ابهاماتی  با  اوکراین همچنان 
آسوشیتدپرس در گزارشی در همین زمینه نوشت: دو 
طرف در مارئه‌لاگو تفریحگاه و کلوپ خصوصی ترامپ 
در منطقه پالم بیچ ایالت فلوریدا دیدار خواهند کرد؛ 
جایی که رئیس جمهور آمریکا تعطیلات خود را در آنجا 

سپری می‌کند.
زلنسکی درباره این دیدار گفت که دو طرف قصد دارند 

درباره توافقات امنیتی و اقتصادی گفت‌ وگو کنند.

ترامپ پس از دیدار با زلنسکی:
صلح خیلی نزدیک است

اهداف رژیم صهیونیستی از شناسایی »سومالی‌لند« چیست؟

توطئه جدید اسرائیل در منطقه

عاطفه   - بین‌الملل  گروه   - اتحادملت 
سومالی‌لند  شناختن  به‌رسمیت  عبدالهی‌نژاد؛ 
یک  عنوان  به‌  نباید  صهیونیستی  رژیم  توسط 
رویداد منفرد در نظر گرفته شود؛ بلکه این اقدام 
را باید در چارچوب راهبرد این رژیم برای ایجاد 
پیرامونی  مناطق  در  سیاسی  تجزیه  و  بی‌ثباتی 
شناسایی  برای  تل‌آویو  تصمیم  کرد.  ارزیابی 
سومالی‌لند صرفاً یک حرکت نمادین دیپلماتیک 
یا اقدامی محدود در روابط دوجانبه نیست. این 
تصمیم معنا و اهمیت خود را در بستر تحولات 
ژئوپلیتیکی گسترده‌تر پیدا می‌کند؛ تحولاتی که از 
دریای سرخ تا خلیج عدن و از یمن تا شاخ آفریقا 
امتداد دارند. در شرایطی که رقابت‌های امنیتی 
و نظامی در این منطقه حساس شدت گرفته و 
بازیگران منطقه‌ای و بین‌المللی مشغول بازتعریف 
موجودیت  شناسایی  هستند،  خود  راهبردهای 
رژیم  ورود  نشان‌گر  سومالی‌لند،  جدایی‌طلب 
موازنه‌سازی  از  نوین  مرحله‌ای  به  صهیونیستی 
امنیتی، فشار ژئوپلیتیکی و مهندسی سیاسی در 
منظقه است. اگرچه سومالی‌لند سال‌ها در حالت 
تعلیق حقوقی به‌سر برده، اما اکنون محل تلاقی 
ایالات  عربی،  کشورهای  برخی  اسرائیل،  منافع 

متحده و حتی رقابت‌های جهانی شده است.
جایگاه مهم سومالی‌لند و اهمیت جغرافیایی آن

غربی  شمال  در  واقع  منطقه‌ای  سومالی‌لند 
سومالی است که در امتداد سواحل جنوبی خلیج 
عدن قرار دارد و از حیث جغرافیایی بر یکی از 
حیاتی‌ترین مسیرهای دریایی جهان اشراف دارد. 
این منطقه همجواری نزدیکی با تنگه باب‌المندب 
دارد؛ گذرگاهی استراتژیک که دریای سرخ را به 
اقیانوس هند متصل می‌کند و نقشی محوری در 
تجارت جهانی و انتقال انرژی ایفا می‌کند. هرگونه 
تغییرات ژئوپلیتیکی در محدوده این تنگه می‌تواند 
تأثیرات مستقیم بین‌المللی به همراه داشته باشد.

راهبردی  دارایی  مهم‌ترین  که  »بربره«،  بندر 
سومالی‌لند محسوب می‌شود، در سال‌های اخیر 
توجه قدرت‌های منطقه‌ای را به خود جلب کرده 
است. وجود زیرساخت‌های قابل توسعه بندری 
به  را  منطقه  این  بزرگ،  فرودگاه  یک  کنار  در 
نقطه‌ای بالقوه برای استقرار نظامی، فعالیت‌های 
لجستیکی و حضور اطلاعاتی تبدیل کرده است. 
با  که  منطقه  کشورهای  از  بسیاری  برخلاف 
بی‌ثباتی، جنگ‌های داخلی و ضعف ساختاری 

مواجه هستند، سومالی‌لند توانسته نوعی ثبات 
نسبی و کنترل بر قلمرو خود را حفظ کند. همین 
جایگاهی  منطقه  این  که  شده  سبب  ویژگی‌ها 

جذاب برای بازیگران خارجی پیدا کند.
اهداف استراتژیک اسرائیل

پرونده  یک  تنها  اسرائیل  برای  سومالی‌لند 
یک  از  بخشی  بلکه  نیست،  تازه  دیپلماتیک 
ایران، یمن  راهبرد امنیتی جامع‌تر است که به 
است.  خورده  گره  سرخ  دریای  دینامیک‌های  و 
تل‌آویو در سال‌های اخیر تلاش کرده است تا عمق 
راهبردی خود را فراتر از مدیترانه شرقی گسترش 
دهد و حلقه‌های نفوذ امنیتی خود را پر‌رنگ‌تر 
سازد. موقعیت جغرافیایی خاص سومالی‌لند که 
نزدیک به یمن است، فرصتی مناسب برای نظارت 

اطلاعاتی و پشتیبانی عملیاتی ارائه می‌دهد.
بر اساس گزارش‌های منتشرشده در رسانه‌های 
عبری، نهادهای امنیتی اسرائیل، به‌ویژه موساد، 
طی سال‌های گذشته ارتباطات پنهان و فعال با 
مقامات سومالی‌لند برقرار کرده‌اند. این تعاملات 
به اسرائیل امکان دسترسی به گزینه‌های متنوع‌تر 
عملیاتی در سناریوهای احتمالی تقابل منطقه‌ای 
عملیات  تا  گرفته  هوایی  حملات  از  می‌دهد؛ 
اطلاعاتی و حمایت لجستیکی. از دیدگاه تل‌آویو، 
حضور یا نفوذ غیرمستقیم در شاخ آفریقا می‌تواند 
از فشار راهبردی علیه محور مقاومت،  بخشی 

به‌ویژه ایران، به حساب آید.
در همین راستا، این اقدام را می‌توان در چارچوب 
سیاست دیرینه اسرائیل برای حمایت از روندهای 
جدایی‌طلبانه در جهان عرب و آفریقا تحلیل کرد. 
سوابق تاریخی نشان داده‌اند که تل‌آویو معمولاً 
از تضعیف دولت‌های مرکزی استقبال می‌کند و 
شکل‌گیری واحدهای سیاسی کوچک‌تر را فرصتی 
افزایش نفوذ  برای کاهش تهدیدات احتمالی و 

خود می‌بیند.
بازتاب‌ها

توسط  سومالی‌لند  شناسایی  رسمی  اعلام 
اسرائیل واکنش‌های شدید منطقه‌ای و بین‌المللی 
این  داشت. دولت مرکزی سومالی  دنبال  به  را 
اقدام را نقض آشکار حاکمیت و تمامیت ارضی 
خطرناک  پیامدهای  به  نسبت  و  دانست  خود 
کشورهای  داد.  هشدار  منطقه  ثبات  بر  آن 
بیانیه‌های  انتشار  با  نیز  اسلامی  و  عربی 
»سابقه  یک  عنوان  به  را  تصمیم  این  مشترک 

تشدید  احتمال  که  کردند  توصیف  خطرناک« 
گرایش‌های جدایی‌طلبانه در آفریقا و فراتر از آن 
علی‌رغم  نیز،  اروپا  اتحادیه  می‌دهد.  افزایش  را 
اختلاف‌نظرهای داخلی در این زمینه، بر ضرورت 
احترام به وحدت و حاکمیت سومالی تأکید نمود 
و اعلام کرد این اقدام مغایر اصول بنیادین منشور 
سازمان ملل متحد است. در سطح منطقه‌ای، 
کشورهایی همچون مصر و ترکیه نگرانی عمیق 
خود را از پیامدهای امنیتی ناشی از این تصمیم 
ابراز کردند؛ چرا که هرگونه تغییر در توازن قدرت 
در باب‌المندب مستقیماً می‌تواند امنیت ملی و 

منافع اقتصادی آنها را تحت تأثیر قرار دهد.
همزمان، مقامات سومالی‌لند تلاش کردند این 
اقدام دوجانبه  به عنوان یک  شناسایی را صرفاً 
و تصریح کردند که  و غیرخصمانه جلوه دهند 
این اتفاق الزاماً به معنای استقرار پایگاه نظامی 
اسرائیل نیست. با این حال، سوابق حضور نظامی 
برخی نیروهای خارجی در این منطقه باعث ایجاد 
شک و تردید نسبت به نیت واقعی این تصمیم 

شده است.
پیامدها

شناسایی سومالی‌لند از سوی اسرائیل احتمالاً 
پیامدهای قابل توجهی در حوزه‌های امنیتی، 
بعد  در  داشت.  خواهد  حقوقی  و  سیاسی 
رقابت‌های  است  ممکن  اقدام  این  منطقه‌ای، 
سرخ  دریای  و  آفریقا  شاخ  در  را  ژئوپلیتیکی 
تشدید کند و موجب شود منطقه به عرصه‌ای 
نیابتی  درگیری‌های  و  تنش‌ها  افزایش  برای 
محدود  حضور  حتی  یا  نفوذ  گردد.  تبدیل 
نیز  اطلاعاتی  همکاری‌های  قالب  در  اسرائیل 
ممکن است بازیگران مخالف را تحریک کرده و 
به افزایش سطح تنش‌ها منجر شود. در عرصه 
حقوق بین‌الملل، چنین اقدامی اصول مرتبط 
به چالش  را  ارضی کشورها  تمامیت  با حفظ 
مخاطره‌آمیز  الگویی  است  ممکن  و  می‌کشد 
برای مشروعیت‌دهی به جدایی‌طلبی ارائه دهد. 
برخی کارشناسان بر این باورند که اگر چنین 
تحرکاتی عادی‌سازی شوند، احتمالاً نظم جهانی 
بیش از پیش مختل شده و گستره بی‌ثباتی‌ها 

افزایش پیدا می‌کند.
از منظر امنیت دریایی نیز، هرگونه تغییر در 
ترکیب قدرت پیرامون باب‌المندب می‌تواند اثراتی 
مستقیم بر امنیت کشتیرانی جهانی داشته باشد. 

تجربه حملات اخیر به کشتی‌ها در دریای سرخ 
نشان داده حتی نیروهای غیردولتی قادرند این 
کنند. حال،  تهدید  را  استراتژیک  و  مسیر مهم 
پیچیدگی  اسرائیل،  مانند  جدید  بازیگران  ورود 

معادلات موجود را بیشتر خواهد کرد.
شناسایی سومالی‌لند توسط رژیم صهیونیستی 
نباید تنها یک اتفاق مجزا تلقی شود، بلکه باید 
که  دانست  راهبردی  زنجیره‌ای  از  بخشی  را  آن 
و  سیاسی  تجزیه  بی‌ثباتی،  ترویج  آن  هدف 
بازآرایی معادلات ژئوپلیتیکی در مناطق پیرامونی 
است. این اقدام بار دیگر تایید می‌کند که تل‌آویو 
بر استراتژی تاریخی خود مبنی بر تأمین امنیت 
و گسترش  ملی  از طریق تضعیف ساختارهای 
بحران‌ها، به جای تقویت ثبات دولت‌ها، پافشاری 
می‌کند. در این چارچوب، سومالی‌لند دیگر یک 
ژئوپلیتیکی  ابزاری  بلکه  نیست،  نوظهور  دولت 
است که اهداف امنیتی و نظامی اسرائیل را پیش 
می‌برد. شناسایی این منطقه در راستای انتقال 
میدان‌های تقابل با محور مقاومت به مناطقی 
دورتر و کم‌هزینه‌تر انجام شده است. تل‌آویو به 
نقش حیاتی دریای سرخ، باب المندب و شاخ 
متحدانش  و  آمریکا  منافع  بر  فشار  در  آفریقا 
واقف است و می‌داند که هرگونه حضور اطلاعاتی 
یا عملیاتی در این مناطق می‌تواند در نبردهای 
نقشی  آن  با  همسو  نیروهای  و  ایران  با  آینده 
تعیین‌کننده داشته باشد. بدین ترتیب، اهمیت 
سومالی‌لند برای اسرائیل بیش از وزن سیاسی آن، 

به موقعیت جغرافیایی‌اش مرتبط است.
این حرکت همچنین حامل پیامی سیاسی واضح 
است؛ رژیم صهیونیستی بی‌اعتنایی کامل خود 
همچون  بین‌الملل،  حقوق  پایه‌ای  اصول  به  را 
احترام به حاکمیت ملی دولت‌ها و تمامیت ارضی 
کشورها نشان داده است. همان‌طور که اشغال 
و  سرزمین‌ها  الحاق  شهرک‌سازی،  فلسطین، 
نادیده گرفتن قطعنامه‌های بین‌المللی به بخشی 
رایج از سیاست خارجی اسرائیل تبدیل شده‌اند، 
به  نیز  مستقل  کشورهای  تجزیه  از  حمایت 
ابزاری قابل قبول در نگاه آن بدل گشته است. 
شناسایی سومالی‌لند در همین راستا، تلاشی برای 
عادی‌سازی تجزیه به‌عنوان یک ابزار سیاسی به 

شمار می‌آید.
اسلامی  عربی،  کشورهای  گسترده  واکنش 
نشان‌دهنده  بین‌المللی  بازیگران  برخی  حتی  و 
حمایت  تنها  نه  اسرائیل  اقدام  که  است  این 
کسب  بین‌المللی  سطح  در  مشروعیت‌آمیزی 
را عمیق‌تر کرده  آن  انزوای سیاسی  بلکه  نکرده 
الگوهای  گسترش  پیرامون  نگرانی‌ها  است. 
تجزیه‌طلبانه، بی‌ثباتی در دریای سرخ و تهدید 
هستند  نتایجی  از  نمونه‌ای  منطقه‌ای  امنیت 
یک  بیشتر  تل‌آویو  تصمیم  می‌کنند  تأکید  که 
تا  می‌شود  محسوب  پرهزینه  استراتژیک  خطر 

دستاوردی دیپلماتیک.
در نتیجه، تجربه تاریخی منطقه نشان داده 
است که پروژه‌های مبتنی بر تجزیه و مداخلات 
خارجی، هرچند شاید در کوتاه‌مدت منفعت‌هایی 
در  اما  باشند،  داشته  آن  طراحان  برای  محدود 
بلندمدت باعث افزایش مقاومت، ناامنی و تحلیل 
قدرت بازیگران مداخله‌گر می‌شوند. سومالی‌لند 
رژیم  بود.  نخواهد  مستثنا  قاعده  این  از  نیز 
صهیونیستی ممکن است امروز به این منطقه به 
چشم یک ابزار در بازی‌های راهبردی آینده نگاه 
کند، اما بی‌شک آتش بی‌ثباتی که افروخته شده 
اسرائیل خواهد  نهایت دامنگیر خود  است، در 

شد.

چین، تایوان را محاصره کرد

چین مانوری نظامی را در هشدار به جدایی طلبان در تایوان آغاز کرد.
چین مانوری نظامی را با بکارگیری مهمات جنگی در اطراف تایوان و در آنچه 
هشدار به »نیروهای جدایی طلب در تایوان« و »مداخلات خارجی« خوانده 

شده، آغاز کرد. 
به گزارش فرارو، »ارتش آزادی بخش خلق« چین که شاخه نظامی حزب 
کمونیست در چین محسوب می‌شود، اعلام کرد صبح امروز دوشنبه نیروی 

هوایی، دریایی و موشکی را برای محاصره تایوان اعزام کرده است. 
سرهنگ »شی یی« فرمانده جبهه شرقی ارتش آزادی بخش خلق چین 
گفت این مانور که »مأموریت عدالت ۲۰۲۵« نام دارد، هشداری جدی 
به نیروهای جدایی طلب تایوان و نیروهای مداخله‌گر خارجی است. او 
گفت: این اقدامی ضروری و مشروع برای حفاظت از حاکمیت چین و 

یکپارچگی ملی است. 
در همین حال صبح دوشنبه وزارت دفاع تایوان پکن را به برافروختن تنش‌ها 
و تضعیف صلح منطقه متهم کرد. تایوان همچنین به شدت مانور چین را 
محکوم و اعلام کرد نیروهای مناسب را برای پاسخگویی و انجام تمرینهای 

آمادگی رزمی متقابل ارسال کرده است. 
پکن مدعی است تایوان یکی از استانهای چین است و در همین راستا نیز 

تلاش دارد تا آن را به خاک خود ملحق کند.

ماکرون از نشست کشورهای داوطلب در پاریس خبر داد
رئیس جمهور فرانسه اعلام کرد که ائتلاف کشورهای داوطلب برای نهایی 

سازی تضامین امنیتی برای اوکراین، در پاریس تشکیل جلسه خواهند داد.
به گزارش ایلنا به نقل از اسپوتنیک، »امانوئل ماکرون«، رئیس جمهور 
فرانسه، اعلام کرد که ائتلاف موسوم به ائتلاف کشورهای داوطلب در اوایل 
درباره  توزیع مسئولیت‌ها  تا  داد  پاریس تشکیل جلسه خواهد  در  ژانویه 

تضامین امنیتی برای کی‌یف را نهایی کند.
ماکرون گفت: »ما در حال پیشرفت در مورد تضامین امنیتی که برای  
صلح عادلانه و پایدار  ضروری است، هستیم و  ائتلاف کشورهای داوطلب 
را در اوایل ژانویه در پاریس گرد هم خواهیم آورد تا سهم هر کشور را 

نهایی کنیم«.
تعدادی  همراه  به  »امشب،  که  افزود  همچنین  فرانسه  رئیس  جمهور 
دیگر از رهبران اروپایی، در تبادل نظر با زلنسکی)رئیس جمهور اوکراین( و 
ترامپ)رئیس جمهور آمریکا(  شرکت کرده و سپس بعد از آن با زلنسکی 

صحبت کردم«.

اخبار

آگهی تحدید حدود اختصاصی 
به استناد تبصره ذیل ماده 13 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی و ماده 14 قانون ثبت، تحدید حدود اختصاصی پلاک 87  فرعی از 65 اصلی واقع در 
دره شهر – اراضی مزروعی  چم سبزعلی  قطعه 2 ایلام،  بخش یازده  که از طرف آقای علی کولیوند  
در اجرای قانون فوق  درخواست ثبت گردیده  بنابراین در مورخه 01 / 11 / 1404 راس ساعت 9 صبح 
روز چهارشنبه عملیات تحدید حدود به عمل خواهد آمد. . لذا بدین وسیله به اطلاع مجاورین و 
مستدعی ثبت و اشخاصی که به حدود و حقوق ارتفاقی اعتراض دارند  می رساند در تاریخ تعیین 
شده در محل حضور به هم رسانند در صورت عدم حضور مستدعی ثبت یا نماینده قانونی وی 
تحدید حدود بر طبق ماده 15 قانون ثبت با حدوداظهار  شده از طرف مجاورین انجام خواهد شد 
در ضمن  اعتراض به حدود و حقوق ارتفاقی مطابق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورتمجلس 

تحدید حدود ظرف مدت 30 روز پذیرفته خواهد شد.
تاریخ انتشار: 09 / 10 / 1404 

محمود بهرامی – رییس ثبت اسناد و املاک دره شهر
کد ا-ی-18

آگهی تحدید حدود اختصاصی 
به استناد تبصره ذیل ماده 13 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی و ماده 14 قانون ثبت، تحدید حدود اختصاصی پلاکهای 88 و 89  فرعی از 65 اصلی 
واقع در دره شهر– اراضی مزروعی  بان سبزعلی  قطعه 2 ایلام،  بخش یازده  که از طرف آقای 
موسی  کولیوند  در اجرای قانون فوق  درخواست ثبت گردیده  بنابراین در مورخه 01 / 11 / 1404 
راس ساعت 8 صبح روز چهارشنبه عملیات تحدید حدود به عمل خواهد آمد. . لذا بدین وسیله به 
اطلاع مجاورین و مستدعی ثبت و اشخاصی که به حدود و حقوق ارتفاقی اعتراض دارند  می رساند 
در تاریخ تعیین شده در محل حضور به هم رسانند در صورت عدم حضور مستدعی ثبت یا نماینده 
قانونی وی تحدید حدود بر طبق ماده 15 قانون ثبت با حدوداظهار  شده از طرف مجاورین انجام 
خواهد شد در ضمن  اعتراض به حدود و حقوق ارتفاقی مطابق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم 

صورتمجلس تحدید حدود ظرف مدت 30 روز پذیرفته خواهد شد.
تاریخ انتشار: 09 / 10 / 1404 

محمود بهرامی – رییس ثبت اسناد و املاک دره شهر
کد ا-ی-19

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک آبدانان
هیات موضوع قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن

آگهی موضوع ماده 10 آئین نامه اجرایی قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی و حمایت از 
تولید و عرضه مسکن

برابر رای صادره از هیات قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن مستقر در واحد 
ثبتی شهرستان آبدانان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای رامین چشم آور فرزند رمضان 
بشماره شناسنامه 279 صادره از آبدانان ششدانگ یک قطعه زمین محصور مساحت 84 / 170  
مترمربع پلاک 16016 فرعی از 31 اصلی قطعه 7 ایلام واقع در آبدانان – هزار در – خیابان جوی 
میری گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب آگهی تا در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند از تاریخ انتشار آگهی به مدت 20 روز اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت مورد 

تقاضا صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار: 09 /10 / 1404 

یعقوب سرخی- رئيس اسناد و املاک شهرستان آبدانان
کد ا-ی-20

آگهی دعوت مجمع عمومی کانون کارگران بازنشسته و مستمری بگیران تامین اجتماعی 
شهرستان دهلران

بدینوسیله به اطلاع کلیه همکاران بازنشسته می‌رساند که مجمع عمومی عادی کانون کارگران 
بازنشسته و مستمری بگیران تامین اجتماعی دهلران راس ساعت ۱۰ صبح روز چهارشنبه مورخ 
15 / 11 / 1404 برای نوبت اول در محل اداره تعاون، کار ورفاه اجتماعی شهرستان دهلران تشکیل 

خواهد شد.
دستور جلسه:

۱ گزارش هیات مدیره کانون
۲- انتخاب اعضای هیات مدیره کانون

۳- پذیرش عضویت جدید بازنشستگان
۴- انتخاب بازرسان کانون

کانون بازنشستگان تامین اجتماعی شهرستان‌ دهلران
کد ا-ی-21


